平成 29 年 12 月 27 日

不動産管理物件解約に伴う特別損失計上に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 2 月期第 3 四半期累計期間（平成 29 年 3 月 1 日～平成 29 年 11 月 30

日）において、下記のとおり特別損失を計上しましたので、お知らせいたします。

記

1.特別損失の内容

 不採算の不動産管理物件の解約に伴い、店舗閉鎖損失として平成 30 年 2 月期第 3四半期

において 381 百万円の特別損失を計上いたしました。

2.今後の見通し

 平成 30 年 2 月期の業績予想につきましては、現時点では変更ありませんが、今後修正が

必要になった場合には速やかに公表いたします。

以 上

上場会社名  株 式 会 社 ケ ー ヨ ー

代 表 者 名  代表取締役社長   醍醐 茂夫

  （コード番号 8168 東証 1 部）

問い合せ先  常務取締役管理担当 寺田 健次郎

  T E L  0 4 3 - 2 5 5 - 1 1 1 1